
Čína dodavatele Fluorecent Work Uniform s vysokou viditelností Reflexní kalhoty a košile

Velikost Evropský velikosti (od S až 5XL), nebo vlastní

velikost

Minimální množství 1500pcs-2000ks

Design Evropská norma 

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako

customers'need

Barva Námořnická modrá nebo šedá

Logo Ano

vlastnost Europ stylu

Aplikace světlo pocit

Funkce Multi kapsy a polular pracovní oděvy

Hmotnost 190 g / m2

Tkanina 65% polyester 35% bavlna., 100 bavlna

kapsy multi kapsy

1.Firstly, to je dvoudílný pracovní oblek. To zahrnuje kalhoty a sako,
 
2. Prodejní to, aby španělská Market, to znamená, že je slavný v evropské struktury trhu. 
 
3.V tkanina je 65% Polyester 35% bavlna a 80% polyester 20% bavlněná tkanina Vysoce kvalitní tkaniny.
 
4.Zipper / pružná manžeta v manžetě, udržet si teplo a windproof.Clean a efektivní při práci.

5. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme měnit jejich design pro vás. 
 
6..Marched modrá barva nylon zip, není snadné přijít o svou nástroje, mince, nebo telefon.

7.Navy Modrá Barva nebo královská modrá barva, je nechat váš styl je zarážející a světlé.

8.Classic design, aby váš život jednodušší a aby se nákladově efektivní.
 
9. dlouhý zip vpředu.
 
10.Elasitc pás v pase.
 
11.Flap v kapsách v koleně.

Obrázek







Další produkty si můžete vybrat









Informace
o společnosti
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 10 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním východě.Two vzor
Designers více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti.  Osm
QC inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct
let zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

Proč nás vybrat?
 
1. Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.

Kontaktní informace



 


